
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 2 апреля 2025 г.                                                                  № 4/17 

  
Березовский 

О подведении итогов муниципального конкурса «Шпаргалка» 
 

Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии 

Якорновой Н.А. о результатах проведения конкурса «Шпаргалка», по 

итогам рассмотрения работ участников, Березовская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Признать победителем конкурса «Шпаргалка» Мерзлякову 

Дарью, учащуюся 9 класса БМАОУ «Гимназия №5». 

Призерами: Кислякова Егора, учащегося 9 класса БМАОУ СОШ №29 

«Школа на твоем берегу», Белобородько Дарью, учащуюся 9 класса 

БМАОУ СОШ №1 (2 место), Малышеву Софью, учащуюся 9 класса БМАОУ 

СОШ № 21 (3 место). 

2. Вручить Дипломы победителям, а также наградить призеров 

Благодарственными письмами Березовской городской 

территориальной избирательной комиссии участников. 

3. Разместить на официальном сайте Березовской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Зобнину Н.А. 

Председатель 

Березовской городской 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
 
Н.А. Зобнина 

Секретарь  
Березовской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

   
 
О.А.Неугодникова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


